П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в постановление Думы Ставропольского края
от 29 сентября 2016 года № 9-VIДСК

мО положениях о комитетах Думы Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в пункт 2.2 приложения 8 "Положение о комитете Думы Ставро
польского края по образованию, культуре, науке, молодежной политике, сред
ствам массовой информации и физической культуре" к постановлению Думы
Ставропольского края от 29 сентября 2016 года № 9-VI ДСК "О положениях о
комитетах Думы Ставропольского края" изменение, дополнив его абзацем сле
дующего содержания:

"развитие информационного общества, в том числе цифровой экономики,
информационных технологий, информационной безопасности.".

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
27 сентября 2018 года
№ 1177-VI ДСК